
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 55,00 45,00 50,00 50,00 300,00

2 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 45,00 55,00 50,00 50,00 300,00

3 VALMIR ALVES TEIXEIRA JÚNIOR 50,00 50,00 50,00 50,00 300,00

4 MARCUS VINICIUS LEITE BATISTA 40,00 30,00 40,00 36,67 220,00

5 MOEMA COSTA NASCIMENTO 90,00 95,00 90,00 91,67 550,00

6 LUCAS ALVES DE JESUS 60,00 60,00 60,00 60,00 360,00

7 RAVENA SENA MAIA 85,00 90,00 85,00 86,67 520,00

8 ANA CAROLINA WESTRUP 45,00 40,00 45,00 43,33 260,00

9 TARCÍSIO DANTAS BARBOSA 35,00 30,00 35,00 33,33 200,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

3 VALMIR ALVES TEIXEIRA JÚNIOR 35,00 35,00 35,00 35,00 140,00

4 MARCUS VINICIUS LEITE BATISTA 5,00 5,00 5,00 5,00 20,00

5 MOEMA COSTA NASCIMENTO 43,00 43,00 43,00 43,00 172,00

6 LUCAS ALVES DE JESUS 18,00 18,00 18,00 18,00 72,00

7 RAVENA SENA MAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 ANA CAROLINA WESTRUP 39,00 39,00 39,00 39,00 156,00

9 TARCÍSIO DANTAS BARBOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 300,00 40,00 34,00 Eliminado

2 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 300,00 104,00 40,40 Eliminado

3 VALMIR ALVES TEIXEIRA JÚNIOR 300,00 140,00 44,00 Eliminado

4 MARCUS VINICIUS LEITE BATISTA 220,00 20,00 24,00 Eliminado

5 MOEMA COSTA NASCIMENTO 550,00 172,00 72,20 1º

6 LUCAS ALVES DE JESUS 360,00 72,00 43,20 Eliminado

7 RAVENA SENA MAIA 520,00 0,00 52,00 2º

8 ANA CAROLINA WESTRUP 260,00 156,00 41,60 Eliminado

9 TARCÍSIO DANTAS BARBOSA 200,00 0,00 20,00 Eliminado

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na 

prova didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

QUADRO GERAL DE NOTAS

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6
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